2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края №
25 января 2022 года

г. Ипатово

№ 6
О внесении изменения в пункт 3 Положения об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 110
В соответствии с решением трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2021 г. № 18
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3 Положения об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 110 (с изменениями, внесенными решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2018 года № 141, от 23 апреля 2019 года №  47, от 24 сентября 2019 года № 87, от 28 июля 2020 года № 81, от 28 сентября 2021 года № 146) , следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 слова «(размер премий максимальным размером не ограничивается)» исключить.
1.2. После абзаца 7 дополнить новым абзацем следующего содержания:
« доплата за расширение зоны обслуживания;».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности и главу Ипатовского городского округа Ставропольского края В.Н. Шейкину.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

     Е.В. Горностай
Глава
Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина